令和３年６月１０日

各地区剣道連盟会長殿

各道場指導者及び選手の皆様

一般財団法人 広島県剣道連盟

ジュニア委員長  中本 浩史

ジュニア育成強化事業 今後の行事について（案内）

  時下，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素より，ジュニア強化事業に対し，多大なる御理解と御協力を賜りますことを深く御礼申し

上げます。

さて，標記の件について，県内各地での新型コロナウイルス感染症の感染状況拡大を受け，今

後の行事を一部延期、変更させていただきます。何卒御理解御協力の程，宜しくお願い申し上げ

ます。

記

行事名 場所 開催日 変更後

都道府県大会選考会 湯来体育館 6月 19日
7月 25日に延期(湯来体育館)

＊後日別途要項アップ

③日帰り練習会 湯来体育館 6月 26日
錬成会ではなく通常日帰り練習

（午前：小学生 午後：中学生）

④日帰り練習会 湯来剣道場 7月 3日
錬成会ではなく通常日帰り練習

（午前：小学生 午後：中学生）

中学生強化合宿 湯来体育館 7月 4日 中止

⑤日帰り練習会 湯来体育館 9月 4日
9月 18日に延期(湯来体育館)

＊詳細は今後決定予定

＊後日アップいたします【「ジュニア育成強化事業」参加留意点について（ご案内）】を御

確認の上，御参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。